
                             
	

______________________________________________________________________________________________ 
Via N. Sauro 85 – 85100 Potenza – Centralino 0971.202011- PEC protocollo@pec.unibas.it 

  Scuola di Ingegneria – Settore Gestione della Ricerca – Viale dell’Ateneo Lucano, 10 - Tel. 0971.205104 – 05 
e-mail: scuolaingegneria.ricerca@unibas.it  - PEC scuolaingegneria@pec.unibas.it 

	

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
Scuola	di	Ingegneria	
Settore	Gestione	della	Ricerca	

Provvedimento  
Rep. n. 83 del 13 maggio 2021 - Allegati   /  
Anno 2021 
Oggetto: Procedimento di cui al P.d,D. n. 46 del 16.04.2021 - Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 
borsa di studio per il completamento della formazione scientifica dei laureati – responsabile dott. Francesco 
Pierri – Nomina Commissione Esaminatrice 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Regolamento dell’Università degli studi della Basilicata per l’assegnazione di borse 
di studio per il completamento della formazione scientifica di laureati, emanato con 
D.R. n. 43 del 04 febbraio 2002; 

 
VISTA la delibera del Consiglio della Scuola di Ingegneria del 7.04.2021;  
  
VISTO il Provvedimento n. 46 del 16.04.2021 con il quale il Direttore della Scuola di 

Ingegneria ha indetto una procedura selettiva pubblica per l’assegnazione di 1 (una) 
borsa di studio per il completamento della formazione scientifica di laureati, da 
svolgersi presso la Scuola di Ingegneria dell’Università degli studi della Basilicata; 

 
CONSIDERATO che il suddetto bando prevede la nomina, da parte del Direttore della Scuola di 

Ingegneria, della Commissione Giudicatrice composta dal Responsabile Scientifico e 
da altri due componenti, di cui un Professore ed un Ricercatore Confermato, designati 
dal Consiglio della Scuola; 

 
CONSIDERATO che occorre procedere alla designazione della commissione giudicatrice; 
 
SENTITO                il dott. Francesco Pierri, responsabile Scientifico della borsa di studio post lauream, 

bandita con P.d.D. n. 46 del 16.04.2021 dal titolo: “Implementazione di una rete 
neurale su scheda GPU”; 

 
D I S P O N E 

 
ART. 1  La Commissione esaminatrice della procedura selettiva pubblica per l’assegnazione di 

1 (una) borsa di studio per il completamento della formazione scientifica di laureati, 
dal titolo: “Implementazione di una rete neurale su scheda GPU” della durata di 6 (sei) 
mesi, da svolgersi presso la Scuola di Ingegneria dell’Università degli studi della 
Basilicata è costituita come segue: 

        
       - Prof. Paolo RENNA (associato SSD ING-IND/16); 

   - Dott. Ugo ERRA (ricercatore confermato SSD INF/01); 
                                      - Dott. Francesco PIERRI (ricercatore confermato SSD ING-INF/04). 
 
ART. 2 Nel corso della prima seduta, che sarà convocata dal dott. Francesco Pierri, la 

Commissione provvederà a individuare il Presidente e il Segretario.  
 
Il presente Provvedimento sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio della Scuola di 
Ingegneria. 
 

                        IL DIRETTORE  
                                                                  (Prof. Carmine SERIO)   

                                                                        ____________________________________ 


	�
���
.����
����������
��������
0�



